
 

 

UCHWAŁA NR XVI/134/2019 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 17 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/377/2018 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 23 stycznia 2018 r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji osobom fizycznym, które wykonały zadania służące 

ograniczeniu niskiej emisji na terenie Gminy Ogrodzieniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 400 a ust. 1 pkt. 5 i art. 403 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 519 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala, co następuje 

§ 1. Dokonać zmiany w załączniku nr 1 do uchwały nr XLVIII/377/2018 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 23 stycznia 2018 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji osobom fizycznym, które wykonały 

zadania służące ograniczeniu niskiej emisji na terenie Gminy Ogrodzieniec „Regulamin udzielenia dotacji 

z budżetu gminy na zadanie służące ograniczeniu niskiej emisji na terenie Gminy Ogrodzieniec” poprzez: 

1. dodanie w pkt. 2 ppkt. 5) lit. c) o brzmieniu pompe ciepła. 

2. pkt. 2 ppkt 6) otrzymuje brzmienie: „pod pojęciem likwidacji należy rozumieć zdemontowanie 

starego kotła c.o. lub innego źródła ciepła potwierdzone dokumentem zezłomowania lub jego zbycia.    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Małgorzta Janoska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 września 2019 r.

Poz. 6371


		2019-09-23T10:58:35+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




